[image: image1.png]MYHULUUMNANbHbLIA COBET
MYHULINNANBHOTO OBPA3OBAHMA Ne 71

192102. CaHkT-lNeTepobypr. yn. CTpenbbuuieHckad. . 22 1/¢. 166-03-36

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  №8

25.01.2001

      Санкт-Петербург

«О списке народных заседателей

Фрунзенского федерального районного суда

По муниципальному образованию №71»

          В соответствии со статьей 2 Федерального Закона «О народных заседателях федеральных судов общей юрисдикции в Российской Федерации», Муниципальный Совет

ПОСТАНОВЛЯЕТ

1. Сформировать список народных заседателей Фрунзенского федерального районного суда Санкт-Петербурга по муниципальному образованию №71 Санкт-Петербурга в количестве 43 человека согласно приложению.

2. Направить для утверждения в Законодательное Собрание Санкт-Петербурга список народных заседателей Фрунзенского федерального районного суда Санкт-Петербурга по муниципальному образованию №71 Санкт-Петербурга.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента принятия.

Председатель Муниципального Совета                                                            Р.А.Яхин